
劇団四季東京公演

観劇のお誘い

令和４年７月吉日

商工会会員の皆さまにおかれましは益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
今年の労務厚生事業では劇団四季のミュージカル「アナと雪の女王」を企画しま

した。
皆さまのご応募をお待ちしております。

国分寺市商工会 労務厚生事業

開催日 令和４年１０月２２日（土）
会 場 ＪＲ東日本四季劇場〔春〕浜松町・竹芝（JR浜松町下車徒歩６分）

募 集 昼の部 １２：３０開演

夜の部 １７：００開演

各４０名（１事業所２名まで ２歳以下は不可）

参加費 昼の部 ５，５００円（Ｓ１席）

夜の部 ５，０００円（Ｓ１席）

お申込 下記の申込書にご記入のうえ商工会にＦａｘまたはご持参ください。

締 切 令和４年９月３０日（金）＊申込多数の場合は抽選

◎チケットのお渡し等につきましては当選者様に改めてご連絡を差し上げます。

お問い合わせ 国分寺市商工会 担当：佐々木・木下

Tel 042-323-1011 Fax 042-323-0560

申 込 区 分 ＊どちらかに〇

事 業 所 名 Tel

住 所 Fax

参 加 者 名

昼の部 夜の部

「劇団四季アナと雪の女王」参加申込書 お申込はFAXで 042-323-0560


